
  
 
 
            

 
odbor stavební úřad 

                    
  Dalibor Sláma 
  Václavská 38/3 
  Staré Brno, 603 00  Brno 3 
 
  Kateřina Smolková 
  Štěrkoviště 1293, 765 02  Otrokovice 2                                  

Masarykovo náměstí 89 
763 61 Napajedla 

tel: +420 577 100 962 
fax: +420 577 100 965 

mobil: 734 277 192 
e-mail: krnanska@napajedla.cz 

www.napajedla.cz 

 

 
Váš dopis značky/ze dne: 

 
Spisová značka:                        

 
Oprávněná úřední osoba:                       

 
Napajedla, dne: 

 SÚ/2023/112/KR Jaroslava Krňanská 15.02.2023 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
 

Městský úřad Napajedla, odbor stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný podle 
ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznámil opatřením ze dne 
15.02.2023 zahájení společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 94m stavebního 
zákona, ve věci společného povolení na stavbu: „novostavba objektu pro rodinnou rekreaci“, na 
pozemku pozemková parcela číslo 1375/12 (orná půda) v katastrálním území Halenkovice a dle 
ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“) 

oznamuje 

 

možnost převzít písemnost adresovanou: Františce Fialové, bytem č.p. 332: 

oznámení o zahájení společného řízení ze dne 15.02.2023 pod sp.zn.: SÚ/2023/112/KR. 
 
Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť jde o adresáta neznámého pobytu. 
 
Adresát i může zásilku vyzvednout na stavebním úřadě, v úřední dny: pondělí a středa 07:30 – 12:00 a 
12:30 – 17:00 hodin, v neúřední dny po telefonické domluvě.  
 
Podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu se písemnost patnáctým dnem po vyvěšení považuje za 
doručenou.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Jaroslava Krňanská 
referent odboru 
 
 



 
 

 
SÚ/2023/112/KR str. 2 

 

Obdrží: 

Městský úřad Napajedla, oddělení tajemníka, Masarykovo náměstí č.p. 89, 763 61  Napajedla – veřejná 
vyhláška 
Obecní úřad Halenkovice, IDDS: ip7beft, sídlo: Halenkovice č.p. 76, 763 63  Halenkovice – veřejná 
vyhláška 
 
 
 
Toto opatření musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu Napajedla 
a Obecního úřadu Halenkovice a současně podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu, toto opatření 
musí být zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup a to nejméně po dobu 15-ti dnů. 
 
Vyvěšeno dne:    Sňato bude:    Sňato dne: 
 
 
 
 
 
Podpis a razítko orgánu – oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto opatření a současně 
zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka:  
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 správního 
řádu a pro lhůty k vyjádření je rozhodující den vyvěšení dle ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu. Dnem 
vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. Městský úřad 
Napajedla.  
 
 


		2023-02-15T11:43:14+0100
	Jaroslava Krňanská
	ověření




